РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  декабря  2019 г.  №  244-р

О назначении ответственных

лиц за ввод данных

о реализации мероприятий,

достижении контрольных точек,

результатов и показателей региональных

проектов Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры в подсистему управления

национальными проектами

государственной интегрированной

информационной системы

управления общественными

финансами «Электронный бюджет»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.10.2018

№ 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской

Федерации», учитывая письмо Департамента проектного управления Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 20.12.2019 №37-Исх-2106:

1. Назначить ответственным лицом за ввод данных о реализации

мероприятий, достижении контрольных точек, результатов и показателей

региональных проектов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в

подсистему управления национальными проектами государственной

интегрированной информационной системы управления общественными

финансами «Электронный бюджет» Пилипцову Диану Викторовну, начальника

отдела проектного управления и инвестиций управления инвестиционной

деятельности и развития предпринимательства Администрации города

Когалыма, замещающим лицом – Спиридонову Юлию Леонидовну,

начальника управления инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема
Подготовлено:

начальник отдела

ПУиИ УИДиРП     Д.В.Пилипцова

Разослать: Т.И.Черных, УИДиРП, МКУ «УОДОМС», ЮУ.